

# LOKALNE ATRAKCJE



**LISTA ATRAKCJI DLA UCZESTNIKÓW INTER CARS SNOW&MUSIC DAYS 2018 JEST BARDZO SZEROKA. OSOBY, KTÓRE NIE PRZEPADAJĄ ZA SPORTAMI ZIMOWYMI Z PEWNOŚCIĄ NIE BĘDĄ SIĘ NUDZIĆ.**

## HOTELOWE SPA

Doskonała forma relaksu dająca odprężenie po całym dniu spędzonym na stoku narciarskim. W zależności od rodzaju wybranego hotelu czekać będą na Państwa baseny, jacuzzi, łaźnie parowe i sauny.

## BORMIO TERME

Ten obiekt, to przede wszystkim centrum odnowy biologicznej, w którym większość oferowanych zabiegów wykorzystuje lecznicze właściwości źródeł termalnych z wodą dochodzącą do temperatury 40° C, zawierającą siarczany, wodorowęglany oraz składniki mineralne pochodzące z gór. Na terenie Bormio Terme goście mają możliwość skorzystania z zabiegów inhalacji, balneoterapii, kąpeli i terapii błotnych, fizjoterapii w wodach termalnych oraz z basenów termalnych poprawiających krążenie.

[www.bormioterme.it/](http://www.bormioterme.it/)

## BAGNI NUOVI BAGNI VECCHI

To obiekty zlokalizowane przy eleganckich i ekskluzywnych hotelach, skierowane do osób ceniących sobie kameralny klimat i najbardziej prestiżowe rozwiązania. Wstęp na ich teren jest dodatkowo płatny. Przed odwiedzeniem tych dwóch lokalizacji warto jednak upewnić się, czy dysponują one wolnymi miejscami, bowiem z racji na swój unikalny charakter dostęp do nich jest bardzo utrudniony, a pierwszeństwo mają goście zameldowani w obiektach. Z uwagi na odległość tych term od Państwa hoteli należy pomyśleć o transporcie we własnym zakresie.

[www.qcterme.com/it/bormio](http://www.qcterme.com/it/bormio)

### DOBRA RADA

**NA NIEKTÓRE ZABIEGI WYMAGANE SĄ ZAPISY.**

**UWAGA! OPASKA INTER CARS NIE JEST HONOROWANA W LOKALNYCH TERMACH!**





## NI POWTARZALNE, LOKALNE SPECJAŁY

### MARKET LOKALNYCH, PRZYSMAKÓW

– to doskonała okazja do zapoznania się z miejscowymi specjałami i potrawami. Targ specjałów, stworzony przez lokalnych rolników i małych przedsiębiorców, będzie zorganizowany specjalnie dla klientów Inter Cars.

Tutaj możecie Państwo nabyć zdrowe i regionalne przysmaki. **Informacja o targu znajduje się w programie wyjazdu (str. 8,9).**

